

事業活動計算書  
(自) 令和2年 4月 1日 (至) 令和3年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	54,224,492	51,564,565	2,659,927
		障害福祉サービス等事業収益	157,007,616	121,011,740	35,995,876
		自立支援給付費収益	142,916,381	111,040,059	31,876,322
		障害児施設給付費収益	2,957,100	194,840	2,762,260
		利用者負担金収益	9,425,905	8,233,841	1,192,064
		補足給付費収益	1,708,230	1,543,000	165,230
		経常経費寄附金収益	100,000		100,000
	サービス活動収益計(1)	211,332,108	172,576,305	38,755,803	
	費用	人件費	98,213,465	81,304,644	16,908,821
		事業費	19,410,934	17,816,448	1,594,486
事務費		12,588,463	11,146,821	1,441,642	
就労支援事業費用		49,972,721	48,495,108	1,477,613	
減価償却費		4,267,862	6,983,470	-2,715,608	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-1,583,747	-4,513,328	2,929,581	
サービス活動費用計(2)	182,869,698	161,233,163	21,636,535		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		28,462,410	11,343,142	17,119,268	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	3,067	1,499	1,568
		その他のサービス活動外収益	1,646,195	1,493,549	152,646
		サービス活動外収益計(4)	1,649,262	1,495,048	154,214
	費用	支払利息	245,870	552,902	-307,032
サービス活動外費用計(5)		245,870	552,902	-307,032	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,403,392	942,146	461,246	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		29,865,802	12,285,288	17,580,514	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	7,885,000		7,885,000
		拠点区分間繰入金収益	11,156,000	11,800,000	-644,000
		サービス区分間繰入金収益	2,767,900	3,000,000	-232,100
		特別収益計(8)	21,808,900	14,800,000	7,008,900
	費用	拠点区分間繰入金費用	11,156,000	11,800,000	-644,000
サービス区分間繰入金費用		2,767,900	3,000,000	-232,100	
特別費用計(9)		13,923,900	14,800,000	-876,100	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		7,885,000		7,885,000	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		37,750,802	12,285,288	25,465,514	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		147,745,549	144,920,684	2,824,865
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		185,496,351	157,205,972	28,290,379
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		589,050		589,050
	その他の積立金積立額(16)		717,170	9,460,423	-8,743,253
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		185,368,231	147,745,549	37,622,682